ПРОТОКОЛ
заседания единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право

заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров
доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход

прав в отношении имущества Увельского муниципального района

п. Увельский 27 ноября 2017г. 10-00 час.

Присутствовали:
Председатель комиссии -  Карпова Н.В. - заместитель Главы Увельского района по

земельным и имущественным отношениям -  председатель комитета по земельным
отношениям администрации Увельского муниципального района;

Пасечник Е.Н. -  председатель комитета по управлению имуществом Увельского
муниципального района -  заместитель председателя комиссии;

Матвеева О.В. -  заместитель председателя комитета по управлению имуществом
Увельского муниципального района -  секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Густоева Е.В. -  председатель комитета по экономике администрации Увельского
муниципального района;
Голова Н.Ю. -  начальник правового управления администрации Увельского

муниципального района.
На заседании комиссии присутствуют 5 членов комиссии. Кворум имеется.

Комиссия правомочна для принятия решений.

Повестка дня: Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право
заключения договора аренды объектов водоснабжения - имущественный комплекс
системы водоснабжения (перечень -  приложение к протоколу). Адрес (местоположение):
Россия, Челябинская область, Увельский район, д. Большое Шумаково.

Выступали:
♦

Пасечник Е.Н.: В соответствии с конкурсной документацией, утвержденной приказом №
24 от 24.10.2017 года и извещениями о проведении открытого конкурса,
опубликованными на официальном сайте администрации Увельского района
www.admuvelka.ru и на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет»
www.torgi.gov.ru сегодня, 27 ноября 2017 года в 10 часов 00 минут (по местному
времени), конкурсной комиссией должны быть вскрыты конверты с заявками на участие
в открытом конкурсе на право заключения договоров аренды объектов водоснабжения
Увельского муниципального района.

В отношении единственного ЛОТА № 1 конвертов с заявками на участие в
открытом конкурсе на право заключения договора аренды объекта водоснабжения в
установленный срок до 10-0 часов 24.11.2017 года не поступило в Комитет по управлению
имуществом Увельского муниципального района.

Конвертов с заявками на участие в конкурсе, полученных после окончания срока
подачи заявок на участие в конкурсе также не поступало.

Решение комиссии:
1. Конкурс признать несостоявшимся, в связи с отсутствием поданных заявок в

отношении единственного Лота № 1.

http://www.admuvelka.ru
http://www.torgi.gov.ru

Комитету по управлению имуществом У вельского муниципального района
разместить настоящий протокол на официальном сайте Российской Федерации в сети
• л>нет vvww.torfii.gov.ru не позднее 28.11.2017 года.

Подписи:

Председатель комиссии:

Заместитель председателя комиссии:

Члены комиссии:

Секретарь комиссии:

Н.В.Карпова

Е.Н. Пасечник

.Ю. Голова

Е.В.Густоева

О.В.Матвеева

Приложение к протоколу от 27.1 1.2017 года

Перечень объектов, составляющих систему водоснабжения
д. Большое Шумаково Увельского муниципального района:

‘ Нежилое помещение № 2 (станция очистки воды), площадью 100,9 кв.м.,
расположенное по адресу Челябинская обл., У вельский район, д.Больш ое
Ш умаково, ул.О ктябрьская Д.16А.

2.Реконструкция системы водоснабжения, состав объекта:
- кабельная линия 0,4 кВ -  1200,0 м
- подводящий водопровод -  1200,0 м
- разводящ ий водопровод 5 200.0 м
- оборудование (станция водоочистки -  1 шт.; резервуары 2шт.; фильтры
поглотители -  2 шг.)
- скважина

3. Иное оборудование:
№ п\п Наименование
1 Комплекс пропорционального дозирования «Etatron»
2 Ф ильтр угольный сорбиционный HFC 2472Т
3 Ф ильтр угольный сорбиционный HFC 2472Т
4 Элемент мембранный обратноосматический АК8040 F400 GE
5 Элемент мембранный обратноосматический АК8040 F400 GE
6 Элемент мембранный обратноосматический АК8040 F400 GE
7 Элемент мембранный обратноосматический АК8040 F400 GE
8 Элемент мембранный обратноосматический11 АК8040 F400 GE
9 Элемент мембранный обратноосматический АК8040 F400 GE
10 Комплекс пропорционального дозирования гипохлорита натрия для

станции очистки
И Насосная станция подачи очищ енной воды 15 куб.м/час, 0,6М ПА частотное
12 Ф ильтр обезжелезивания H FI-3672F для станции очистки воды в

д. Больш ое Ш умаково
13' Бак д/воды 10000 л. ATV- 10000 (cbybg)
14 Насос водяной CDL 12-5 (380В ) .
15 (1)Бак д/воды 10000 л. ATV -  10000 с Б Ш умаково
16 (2)Бак д/воды 10000 л. A FV  -  10000 с Б Ш умаково
17 (З)Бак д/воды 10000 л. ATV -  10000 с Б Ш умаково
18 (4)Бак д/воды 10000 л. ATV -  10000 с Б Ш умаково

о/Ш&илгс

/  buutTVu-